
x

se Síd|em Rybářská 801, 379 01 Třeboň,
zapsané v rejstříku obecně prospěšných spo|ečností
vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích

v oddí|u o, vloŽka 160
lČ 28o 86 899

a

Třeboň, 29. června 2010

r D
*

I



Výroční zpráva 2009

OBSAH:

Obsah ..................2

1, Za|oŽení a vznik Spo|ečnosti, stanovené h|avní činnosti
a druhy poskytovaných obecně prospěšných s|uŽeb .......'.......'.'..3

2' Partneři Spo|ečnosti .....' .........5

3' Aktivity Spo|ečnosti v roce 2009 a v 1 .polo|etí roku 2010 ..... '''',, 7

4, Rozvoj a výs|edky internetového portá|u na doméně www.trebonsko'cz ...''. 8

5. Rybářské s|avností v Třeboni a na Třeboňsku 2009 a příprava ročníku 2o1o '........... 13

6. Hospodaření a finanční situace Spo|ečnosti v roce 2009 a v 1 . po|o|etí roku 2010 ...... 19

7 ' Dárci, sponzoři a přispěvate|é Spo|ečnosti . ..,'..''..'''''.'.23

Pří|oha:

Účetni závěrka Destinace Třeboňsko o'p.s. za rok2oO9

Výroční zpráva Destinace Třeboňsko o.p.s' (dá|e téŽ jako ,,Společnost..) za rok 2009 by|a

schvá|ena správní radou Spo|ečnosti dne 29.6.2010' Výroění zpráva obsahuje informace a

údaje ode dne 1'1'2009, do dne 31,5'2010, resp. 29.6'2010,

2



1.

1)

Výroční zpráva 2009

zALoŽENí n vzrulx sPoLEcNosTl, sTANoVENÉ HLAVN| Čtnruosrl A DRUHY
PCISKYToVANÝGH oBEcNĚ PRosPĚŠtuÝcH SLUŽEB

obecně prospěšnou společnost Destinace Třeboňsko o.p.s. jako jediný
zak|adate| za|oži|a, a to pod|e $ 4 odst'l věta druhá zákona č' 24811995 Sb., o
obecně prospěšných spo|ečnostech vp|atném znění, dne 10. července 2oo8
spoIečnost

ODEON FIRM SERVIS a.s.

Spo|ečnost oDEoN F|RM SERV|S a's. se síd|em v Brně, Josefská 425t25, PSČ 602
00, |c 63486725' zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně
v oddílu B, v|oŽka 1782, jednající předsedou představenstva lng. |vo Pastrňákem,
CSc., r'c,491115l162, bytem v Praze 10, záběh|icích, U Zahradního Města 3190l2a,
PsČ 106 oo, za|oŽi|a obecně prospěšnou spo|ečnost Destinace Třeboňsko o.p.s.
sepsáním zak|adate|ské |istiny formou notářského zápisu Nz 55212008, N 595/2008
paní Liběnou Pernicovou, notářkou v Brně. Notářský zápis je u|oŽen ve sbírce Iistin
rejstříku obecně prospěšných společností vedeném Krajským soudem v Českých
Budějovicích.

2) Za|oŽením obecně prospěšné spoleěnosti Destinace Třeboňsko o.p.s. její zak|adate|
naváza| na svoji aktivitu z roku 2005, kdy vytvoři| jako vedoucí konsorcia dokument o
strategii rozvoje cestovního ruchu na Třeboňsku:

cEsTovNíHo RUCHU
TREBONS

s ohledem no zočlenění
niční sous

o historického iódro boně
do kulturního d ictví
o pomótek UNEsco

oDEoN Í|R'M 5ERv|5 o.r.

Dokument by| přijat MAS Třeboňsko o'p.s., která by|a zadavate|em jeho vypracování;
vypracování dokumentu by|o podpořeno EU.

FIRM SERVIS

3



3)

Výroční zpráva 2009

Zak|adate|ská aktivita spo|ečnosti oDEoN F|RM SERV|S a's. a v|astní za|oŽení
spo|eěnosti Destinace Třeboňsko o'p.s' byla reakcí na skutečnost, Že cíle a záměry
strategie nebyly a nejsou ve svém ce|ku a cílevědomě naplňovány a pokud by to
tak zůsta|o, investice finanění i |idské by by|y vyna|oŽeny neefektivně, zbytečně.
H|avní příčinou je absence spo|ečnosti destinačního managementu na Třeboňsku;
projekt města Třeboň, kteý by| jiŽ schvá|en a kteý mě| tento prob|ém řešit, neby|
však vypracován.

Zak|adate| urči| spo|ečnosti Destinace Třeboňsko o.p.s. za ci| tuto situaci napravit a
angaŽovat se v podpoře rozvoje cestovního ruchu na Třeboňsku, v rozpracovávání a
prosazování strategie jeho rozvoje, jakoŽ i v prezentaci a propagaci Třeboňska jako
atraktivn í destinace cestovního ruchu.

Destinace Třeboňsko o.p.s.vznikla dne 1. srpna 2008 zápisem do rejstříku
obecně prospěšných spo|ečností, vedeného Krajským soudem v Českých
Budějovicích, oddí| o, v|oŽka 160; Spo|ečnosti by|o přidě|eno identifikační číslo
28086899.

V zak|adate|ském dokumentu bylo stanoveno, Že Spo|ečnost bude poskytovat tyto
druhy obecně prospěšných služeb:

a) Prezentace a propagace Třeboňska jako destinace cestovního ruchu
b) Rozpracovávání a prosazovánístrategie rozvoje cestovního ruchu na Třeboňsku
c) Podpora rozvoje cestovního ruchu na Třeboňsku
d) Podpora a pořádání spo|ečenských, ku|turních, sportovních a turistických akcí na

Třeboňsku
e) ochrana kulturního a přírodního dědictví, přírody a Životního prostředí na

Třeboňsku, péče o ně, jejich prezentace a propagace
0 Péče o jinak neudrŽované a z h|ediska turistického, rekreačního, ku|turního nebo

sportovního významné objekty' vodní p|ochy a toky, území, pozemky, cesty,
stezky a trasy na Třeboňsku

g) Péče o venkovníturistické informační a navigační systémy na Třeboňsku

Dá|e by|o zak|adatelem stanoveno, Že jednot|ivé druhy obecně prospěšných s|uŽeb
budou poskýovány v rámci jednot|ivých projektů Spo|ečnosti, jejichŽ ,obsah
schva|uje, podmínky stanoví a vyh|ašuje pro kaŽdý projekt správní rada. Jednot|ivé
projekty mají být zaměřeny na:
o p|eZ€htaci, propagaci a vytváření image Třeboňska jako atraktivní destinace

cestovního ruchu, zveřejňování informací pro stávající i nové návštěvníky
Třeboňska, týkající se atraktivit, turistických cí|ů a tras, rekreačních moŽností,
sportovních, ku|turních a spo|ečenských akcí a nabídky s|uŽeb a produktů
cestovního ruchu na Třeboňsku,

. zp|acovávání ana|ýz, koncepcí a strategií rozvoje cestovního ruchu na Třeboňsku
a jeho jednot|ivých ob|astí, produktů a s|uŽeb a jejich prosazování, dá|e provádění
marketingového výzkumu a vytváření, prosazování a kontro|a marketingouých
strategií a p|ánů rozvoje destinace Třeboňsko,

. podporu subjektů působících v ob|asti cestovního ruchu na Třeboňsku a subjektů
jinak významných pro rozvoj cestovního ruchu na Třeboňsku, podporu rozvoje
sIuŽeb cestovního ruchu, vzniku nouých a inovace dosavadních produktů
cestovního ruchu na Třeboňsku.

. podporu a pořádání spo|ečenských, ku|turních, turistických, sportovních a da|ších
akcí pro veřejnost, které přivádějí na Třeboňsko nové návště.vníky a vedou
k tomu, Že se návštěvníci na Třeboňsko vracejí,

4)

5)

6)

7)

4



Výroční zpráva 2009

. ochranu památek ku|turního, přírodního a smíšeného dědictví' tradic a jiného
nehmotného dědictví, přírody a Životního prostředí na Třeboňsku, na péěi o ně, na
jejich prezentaci a propagaci,

o organizace a financování ÚdrŽby jinak neudrŽovaných a z historického, ku|turního
z turistického, rekreaěního nebo sportovního hIediska významných objektů,
vodních p|och a toků, Území, pozemků, cest, stezek a tras na Třeboňsku;
budování a udrŽování parků, míst a zařízení pro trávení vo|ného ěasu, pro sport a
rekreaci, pro ku|turní produkce, budování a udrŽování odpoěívade|' turistických
cest, stezek a tras na Třeboňsku a na jejich prezentaci veřejnosti,. organizace a financování přípravy, insta|ace, obnovy, údrŽby a oprav venkovnÍch
informačních a navigačních systémů na Třeboňsku a na jejich prezentaci
veřejnosti'

Ve Statutu Spo|eěnosti pak by|o stanoveno, Že zák|adní způsob naplňování pos|ání
Spo|ečnostije provozování internetového portá|u na doméně w.trebonsko.cz .

Spo|ečnost je od 5. ročníku, tj' od roku 2009, pořadatelem kaŽdoročně se konajících
Rybářských s|avností v Třeboni a na Třeboňsku; tím Spo|ečnost naváza|a na aktivity
svého zak|adate|e, které ved|y ke vzniku 1. roěníku Rybářských s|avností v Třeboni
V roce 2005' jehoŽ pořadate|em by|o IKS Třeboň.

2. pAR'Tř'lHŘl sP&LHsN&STt

Destinace Třeboňsko o.p.s. při rea|izaci svého poslání spo|upracuje s mnoha da|šími
subjekty; nejvíce a systematicky pracuje se svými Partnery.

Destinace Třeboňsko o.p.s' zatím uzavře|a pět sm|uv o partnerství, a to
s těmito subjekty:

a' DDs ToUR s.r.o., se síd|em v Brně, Josefská 425|25, |Č r
47912618, D|c Cz47912618, zapsaná v obchodním Brejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, v oddí|u C,
vloŽka 1007. Tento partner je incomingovou cestovn
agenturu speciaIizovanou na destinace turistického p1 www.ddstour.cz
S|ovensku, která v Třeboni dne 1'6.2009 zřídi|a pobočku a nově se, kromě své
h|avní specia|izace na nabídku ubytování na chatách, cha|upách a v obdobných
ubytovacích zařízeních, specia|izuje na Třeboňsko, kde má ambici nabízet
širokou nabídku s|uŽeb a produktů cestovního ruchu.

Rybářství Třeboň Hld. ?.S., se síd|em v Třeboni,
Rybářská 8o1, |Č 46678191, D|Č Cz 46678191,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Ceských Budějovicích, v oddí|u B, v|oŽka
500. Tento partner je mateřskou spo|ečností Skupiny
Rybářství Třeboň a má mj. zce|a zásadní význam pro

8)

e)

b.

stanovení strategie angaŽovanosti této Skupiny v ob|asti
Třeboňsku.

cestovního ruchu na

www.rybarstvi.cz



Výroční zpráva 2009

Rybářství Třeboň a.s., se sídlem v Třeboni,
Rybářská 8o1, lČ 60826851, D|Č cz6o826851,
zapsaná v.obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Českých Budějovicích v oddí|u B, úoŽt<a
635. Tento partner je produkční rybářskou
spoIečností, je nositeIem kombinované ochranné
známky ,,Třeboňský kapť.; označení Třeboňský kapr
je navíc mezinárodně chráněno od roku 1967 a od
roku 2007 poŽívá ochrany v rámci EU jako chráněné www.trebonskykapr.cz
zeměpisné oznaěení. Značka Třeboňský kapr je uýznamnou regioná|ní
gastronomickou značkou a dů|eŽitým atributem gastroturistiky na Třeboňsku.

d. FISH MARKET á.S., se síd|em v Třeboni,
Rybářská 80,1, |Č 48203807, D|Č cz482o38o7,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Českých Budějovicích v oddí|u B, v|oŽka
566. Tento partner je obchodní spo|ečností
Skupiny Rybářství Třeboň, je bezkonkurenčně

největším obchodníkem s kaprovitými rybami
v Evropě, export je pro něj uýznamnější neŽ
tuzemský trh; F|SH MARKET a.S. disponuje v|astními zpracovnami ryb a
originá|ními produkty, jakým je např. Kapří. FlsH MARKET a.s. je jediným
zpracovate|em Třeboňského kapra, pro kterého získa| V roce 2003 značku kva|ity
KLASA; tím je uýznamným subjektem pro rozvoj gastroturistiky v Třeboni a na
Třeboňsku..

e. lnformační a kulturní středisko (!KS) Třeboň, se
síd|em v Třeboni, Masarykovo nám. 1o3/|, |Č
00365751, DlČ czoo365751, příspěvková
organizace města Třeboně zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých
Budějovicích v oddí|u Pr, v|oŽka 458. Tento partner
je na Třeboňsku nejvýznamnějším informačním
střediskem a předním organizátorem nebo
spoluorganizátorem významných ku|turnÍch akcí a ku|turního dění na Třeboňsku'
včetně nejuýznamnější akce pořádané Spo|ečností - Rybářské slavnosti
v Třeboni a na Třeboňsku.

Spo|upráce s Partnery má různorodou podobu, zák|adem je spo|upráce ve dvou ob|astech:

.trebonsko.cz

www.fishmarket.cz

AN

www.itrebon.cz

6



3.

Výroční zpráva 2009

AKT|VITY SPoLEČNosT| V RoCE 20sg A V 1. PoLo|-ETi RoKU 2o10

1) V červnu roku 2009 by|y podány Žádosti o ochranu |oga spo|ečnosti a |ogawebu jako národní kombinované ochranné známŘy
v podobě:

TREBONSKO.CZ

Kombinovaná ochranná známka webu by|a zapsána dne
21.10.2009' č. zápisu 308422, č. spisu UPV-CR 468399 a kombinovaná
ochranná známka v podobě |oga Destinace Třeboňsko o.p.s. by|a zapsána
dne 13.1 '2o1o, č. zápisu 309927, č. spisu Úpv.Čn 468400.

Společnost je provozovatelem informačního internetového poÉálu o
cestovním ruchu na Třeboňsku na doméně ;

provozování internetového portá|u je základní způsob
p|nění pos|ání Spo|eěnosti; rozvoji a výs|edkům tohoto portá|u je věnována
samostatná kapito|a této Výroční zprávy.

Destinace Třeboňsko o.p.s. je od 5. ročníku, tj. od roku 2009, h|avním
pořadatelem Rybářských slavností v Třeboni a na Třeboňsku, které
organizuje spo|u s partnery a na zák|adě dohody s nimi. Rybářské s|avnosti se
kona|y jednak pos|ední srpnový víkend, \' 29'- 30.8.2009 a jednak o víkendu
na pře|omu října a |istopadu, t.j.30.10 -,l.11.2009, vpodobě a při pří|eŽitosti
vý|ovu rybníka Dvořiště. V současné době se jedná o nejvýznamnější akci
pořádanou Spo|ečností, proto je jí věnována samostatná kapitola této Výroční
zprávy.

Destinace Třeboňsko o.p's. reaIizuje projekt VyuŽití německé verze
turistického průvodce ,,Die region Třeboň... Turistického průvodce vyuŽívá
pro prezentaci a propagaci Třeboňska jako atraktivní destinace cestovního
ruchu. Do projektu se zapoji|y jiŽ všechny střední ško|y v Třeboni, tj.
Gymnázium Třeboň, Na Sadech 308, Střední ško|a rybářská a
vodohospodářská Jakuba Krčína, Třeboň, obchodní akademie Třeboň a
Středníodborná ško|a a středníodborné uči|iště Třeboň.

V červnu 2009 by|a Destinací Třeboňsko o.p.s. zakoupena doména
a nás|edně by|y vytvořeny a zprovozněny

internetové stránky na této doméně, které propagující Rybářské s|avnosti
v Třeboni a na Třeboňsku a informují o jejich průběhu.

2)

3)

4)

5)

7



Výroční zpráva 2009

Spo|ečnost se v říjnu 2009 zúčastni|a |V. ročníku Měsíce pro neziskový sektor
v Třeboni pořádaného obecně prospěšnou spo|ečností Třeboňská rozvojová
spo|ečnost o'p.s. V rámci tohoto měsíce doš|o k propagaci činnosti
Spo|eěnosti, zv|áště webu (web by| i mediá|ním partnerem
ce|é akce)' Mezi akce Měsíce by| zařazen Vý|ov rybníka Dvořiště' který by|
součástí Rybářských s|avností v Třeboni a na Třeboňsku 2oo9. Dá|e
spo|ečnost u pří|eŽitosti Měsíce darova|a pořadate|ům 150 ks německé verze
turistického průvodce pro partnery Měsíce ze sousedního Rakouska.

Spo|ečnost se podíle|a s Rybářstvím Třeboň a.s. na organizačním zajištění
akce chytání ryb na udici na rybníku RoŽmberk, které se kona|o 21'5.2010.
Tato akce by|a pro předem přih|ášené účastníky, kteří jako první vyzkouše|i
|ov ryb na udici na největším ěeském rybníce. Rybáři touto akcí oficiá|ně
zaháji|i rekreační rybo|ov na největším českém rybníce. Spo|ečnost se
podíle|a na této akci propagací i v|astní organizací. Ztéto akce vznik|a
fotodokumentace a video' které Spo|ečnost bude vyuŽívat pro da|ší propagaci
rekreačního rybo|ovu na RoŽmberku.

Společnost uzavře|a v dubnu 2010 sm|ouvu o vzájemné propagaci a podpoře
turistického portá|u trebonsko'czaMezinárodního festivaIu animovaného fiImu
Anifi|m, spo|. s.r.o. v rámci festiva|u Anifi|m 2010. Sta|a se tak mediá|ním
partnerem ce|é akce (a v oblasti internetu také pro tento roěník jediným), a
naváza|a tak na dřívějšíspo|upráci s AniFestem s.r.o.

Spo|ečnost se sta|a mediá|ním partnerem i da|ších ku|turních, sportovních a
spo|eěenských akcí, které propaguje na svém internetovém portá|u

;jedná se zejména o tyto akce:

ROZVOJ A VYSLEBKY
w .trebonsko.cz

!NTERNETOVEHS PCIRTAI-U NA DoMÉNĚ

TREBONSKO.CZ

1) V roce 2009 by|a 15.4. spuštěna nová verze webu Třeboňsko.cz a současně se
zaěa| pouŽívat vo|ně přístupný pub|ikační systém Textpattern, coŽ oproti
předchozímu pub|ikačnímu systému ved|o ke sníŽení provozních nákladů, a to i

do budoucna' Portá| od tohoto dne pouŽívá nové techno|ogie, nový pub|ikaění
systém, by|a zavedena nová struktura menu a rubrik, nor.ný design; dosavadní
obsah portá|u by| zachován, z velké ěásti revidován a je neustá|e dop|ňován a

6)

7)

8)

e)

4.

I



Výroční zpráva 2009

aktua|izován. Home Page má od 15'4.2009 v zásadě stejnou podobu; v červnu
2010 konkrétně tuto:

TREBONSKO CZ

2) Novinkou zavedenou V roce 2009 je zprovoznění administrace fotogalerií pomocí
programu Picasa od spo|eěnosti Goog|e. Fotografie z webové ap|ikace Picasa se
na portá|e Trebonsko.cz zobrazují pomocí xm| exportů, coŽ umožňuje jak
zobrazení samostatné fotoga|erie, tak přiřazení vybraných fotografií k jednot|ivým
ě|ánkům v rámciwebu.

3) Funkčnost sdílení videí z You Tube a dalších videoserverů by|a upravena V
roce 2009 tak, Že videa je moŽno pub|ikovat i v rámcijednotlivých č|ánků.

4) Návštěvnost a parametry kvality webu vykazova|y V roce
2009 v porovnání s rokem 2008 výrazný nárůst, coŽ ukazuje na úspěšnou
rea|izaci nové verze webu, a|e i na rozšířenís|uŽeb poskýovaných v souvis|osti s
činností webu, které nabíd|y návštěvníkům da|ší přidanou hodnotu _ jedná se
především o rozšíření inzerce ubytování a s|uŽbu zadejte požadavek na
ubytování.

řxr",

9 |(Étm z Třeboňska

zobl!ar Ý:€.hn} EEllkiEi!

{.! Fotogalďie

vidB

Y E-shop

e
LáŽ[é Aurora
Třeboň
LáZEň!ký hoie|
éuÍcrts Třeb!ň Frc
ýtsĚe zdrtsvÍ. reIaxtsci
a 9cn00u.

|á!o;ELÁ.jl.l

B.Iii l:rhcntiiĚ

Y



5)

Výroční zpráva 2009

Návštěvnost webu V roce 2009 opět tradiěně kopírova|a sezónnost v cestovním
ruchu na Třeboňsku. Výrazný nárůst návštěvnosti nastává v období letních
dovo|ených a těsně před nimi, kdy se denní návštěvnost pohybova|a výrazně nad
1000 návštěvníků za den. Konkrétní hodnoty návštěvnosti viz obrázky níŽe -
porovnánínávštěvnosti v |etech 2008 a 2009.
Návštěvnost, po překonání očekávaného pok|esu v dubnu 2oo9, kdy by|a
spuštěna nová verze webu, mě|a aŽ do dnešních dnů stoupající tendénci a
nejvyšších hodnot dosahuje v |etošním roce, pohybova|a se zpravid|a nad
hodnotou jednoho tisíce návštěv denně. Denní návštěvnost pak dosáh|a svého
maxima 28.6'2010, kdy portá| zaznamena| 2.063 návštěv a 41'4O2 sh|édnutých
stránek, coŽ představuje v průměru 20 stránek na jednu návštěvu.
Pořadí webu www.trebonsko.cz ve vyh|edávaěích Goog|e a Seznam po zadáni
nejvýznamnějších k|íčových s|ov pro Třeboňsko se V roce 2009 pohybova|o na
předních pozicích, a to včetně k|íčového s|ova Třeboň, na které portá| neby| v
roce 2008 ve výs|edcích zobrazován'
web www.trebonsko.cz vykazoval v roce 2009 u s-ranku hodnoty To
z maximá|ně moŽné hodnoty 100, u Goog|ePageRanku pak hodnotu 4
z maximá|ně moŽné hodnoty,l0.
Aktuá|ní hodnoty poětu zaindexovaných stránek k 15'6.2010 ve vyh|edávačích
ěini|y vpřípadě Seznamu'cz cca 2900 stránek a vpřípadě Goog|e.cz 1800
stránek.
Počet zpětných odkazů na web Třeboňsko.cz se drŽí stá|e oko|o hodnoty 7.000.
Přesto a|e v roce 2009 doš|o k více jak 40% nárůstu počtu přístupů na web
Třeboňsko.cz za pomoci zpětných odkazů, coŽ ukazuje na vy|epšení kva|ity
odkazujících webů.
To koresponduje i s tím, Že oproti |oňské sezÓně vzrost| oDEoN WEB |NDEX
(oW|)' kteý vy.;adřuje potenciá| návštěvnosti, z průměrné hodnoty pro dvě
identické skupiny k|íčových s|ov 218 bodů na průměrnou hodnotu 231 bodů, tj. o
6%. Skutečná návštěvnost však stoupla mnohem rnýznamněji, a to v důs|edku
zkvaIitněníobsahu portá|u a zvýšení rozsahu informací, které poskytuje'

V prŮběhu prvního po|o|etí roku 2010 by|o přistoupeno ke zkvalitnění obsahu
portálu. Např. se to týká |ázeňství na Třeboňsku. Konkrétně se jedna|o o
vytvoření nového, doposud chybějícího obsahu v rubrice Lázně Třeboň, kde by|y
zavedeny nebo výrazně rozšířeny nás|edující podrubriky:

o Lázeňské pobýy
o Kde |ázně pomáhají
o Lázeňské procedury

V průběhu roku 2010 se tak dá očekávat nárůst přístupů z vyh|edávačů na
klíčová s|ova související s |ázeňskou tématikou, coŽ by se moh|o pozitivně
promítnout do návštěvnosti webu v mimosezónním období.

K 1'4'2010 by|a zprovozněna ang|ická verze stránek Trebonsko.cz na doméně
.trebon-info,com. Cizojazyčný web má v|astní strukturu a je reaIizován

v zák|adní, minima|istické podobě. Návštěvnost webu se pohybuje oko|o desítek
přístupů denně.

K 15.5'2010 by|, ve spo|upráci s partnerem Spo|ečnosti a portá|u Trebonsko.cz -
spo|ečností DDS TOUR s.r.o., uveden do provozu e-shop na subdoméně
shop.trebonsko.cz s nabídkou zboŽí a s|uŽeb se vztahem k cestovnímu ruchu na
Třeboňsku: průvodci, mapy, knihy, dárkové předměty, rybářské povo|enky a
ubytování, včetně nabídky Last minute pobytů.

6)

7)

-10-



Výroční zpráva 2009

Přehled deseťl nejÚspěšnějších klíčových slov v roce 20Og

Porovnání návštěvnosti
Analýics.

Panel

í.t tI44

6 82$

5 6S2

3 tot

2 58r

2 $44

Í 809

' 
ř2s

1 70Ú

.i .r0í

!B l,tové Hira

66, 12,97%

55,81% 12,30%

73.62% 46,101r

50,53% 17,09%

56'94% 14'66ló

67'039t. ,| s.sB!ů

86'í8% 
"1'23\*

T4, 3g'G71É.

68,479t. 16,12%

50'32lú 15.4s%

- f : Jf

PruÍTL

webu

Přejftdos|uŽby: 1 zobrazitŤadky: 10 i-l 110e4591s i }

v letech 2008 a 2009 ukazuje graf a tabulka statistiky Google

1 .1 .2009 - 31 .12.2009
Sl': ln úrl i s r-.r': dc lim
1.1,2[il8 - 31.12.2tl0B

ěwng 19 řeryen* i.&gns

224 965 Návštěvy
Předchclri; t5.4 0s! {+45.sscb)

1 518 102 Zobrazeni
stránek
Fředchor}: 8g"1 B0.: í*6$.661b}

6,75 strantylnávštěva
Fředcholil 5'3,! {+.t 6.21%}

- 11 -



Výroční zpráva 2009

V meziročním srovnání 2008l2009je nárůst návštěvnosti více jak 4Oo/o'V první po|ovině roku 2010 pak doš|o k da|šímu výraznému navýšení
návštěvnosti, kdy se p|ně projevi|a Úspěšnost nové verze webu. Z číse|je patrné
Že opět doš|o k výraznému nauýšení návštěvnosti, a to aŽ o více neŽ 6óoÁ, jakoŽ
i to, Že si web jeho návštěvníci ob|íbi|i a stá|e více se na něj vracejí'

Porovnání návštěvnosti v období od ledna do 15'6. v letech 2009 a 2010
ukazuje graf a tabulka statistiky Google Analytics.

Panel 1,1.2010 - 15 6.2010
:]i' i.Íliirlí s o:co:irll
1 ,1 "2Lt0S - 15.6.200c

'*J ruá\'š{Ě'j!'

b.e:ns 5 biens 20 Cubns 4l+Cns 4 ledns 19 úngs 3 úns:g lE

125 966 Návštěvy
PÍei]chozi| y5 tsn2 {+66.1 E9b}

873 74.I Zobrazení stránek
Fíedchcri: 501 '{s6 {"74.23\i

6,94 stránky/návštěva
Píedch0lil $.62 É+4.85$a}

42,57v" Míra opuštĚní
Fřell ch ori : 4,t.4st: (4.26!'s}

00:04:57 Frúm. doba na

webu
Fřgr]rhrrri: Es:04:,! 9 {*'!4,s896}

65'í3% % Nové návštěvy
F'ředchori: 7í.0 gr€ 1.8'38t}

-12-



SÍaÍisÍlka ÁwsťaÍs z 25.6'2010
Třeboňsko,cz,

zobrazuje denní

Výroční zpráva 2009

návštěvnost portálu

Dny v měsíti

5. RYEAR$KĚ sl.-AVNosTi V TŘEtsse!$ A ${A rŘEmor*sxu zffCIg A pŘípn*vg
RsČí\ÉíKLj 2sxs

Destinace Třeboňsko o.p.s. by|a v roce 2009 poprvé pořadate|em Rybářských s|avností
v Třeboni a na Třeboňsku; spo|upořadateli by|y Partneři - Rybářství Třeboň H|d. a's.,
RybářstvíTřeboň a.s., F|SH MARKET a.s., |KS Třeboň a DDS ToUR s.r.o.

V řadě jižpátý roěník Rybářských s|avností by| rozdě|en do dvou částí:
- Rybářské s|avnosti ve dnech 29' - 30. srpna 2009
- Výlov rybníka Dvořiště ve dnech 30. října aŽ 2. |istopadu 2009

Spo|eěné pro obě části by|y ukázky z tradičního rybářského řemes|a a gastronomický
pro$ram zaměřený na propagaci značky Třeboňského kapra i na jednot|ivé produkty
gastropartnerů.

Projekt by| financován z dotací EU (z dotaěního titu|u Propagace Třeboňského kapra,
příjemcem dotace by|o Rybářství Třeboň a's.), z finančních prostředků pořadate|e a PartnerŮ
a ze sponzorských finančních darů.

13-



Výroční zpráva 2009

Rybářské s|avnosti pořadate| propagova| nejen na svém portá|u , a|e
k tomuto Úče|u vytvoři| speciá|ní web na doméně www.rybarskes|avnosti.cz s podrobnými
informacemi o průběhu akce.

www.trebonsko"cz

e ť řebtrEk! cz

obbeÉrcbžky i*PdobnřFl.glimRybEi*ýc|';ýno+l

FIi0iló|€ťio | řth0ň

l.-ll| ]! : !] !í,..nl !illnt:i'lil ! L'l r.1] 1]lli!

RYbářské s E!no{ ! Třebon E nts Třeboň5kU 2D09 budou pEs edni Víkend
! srpnu,t]' V 5obotu 29' ts ýnedé| 30 B' Né přE|onu říJn€ a ||stopadu- od
pátk! 3Ú 10 eŽ do nedÉ E 1 11 budou pokíEčolet!ý].s.!.EE-Ir.b.!]!.a

uvonlfe

přináiímE VÉm progrtsm ěkcí29 d 30. srpna 2009 ě zleme!É5, přjedtB do
TřEbonĚ NE !|tssbíoči uvdíte, že nÉ@ něiom Je, když EE říká. že
TieÓEřs"o .. ra. rvbarů Ne o.Eq .ETU l.ou . tsL.ne' qě5t-o1oTirke
spErtoVnÍ' ku turní a zábtsvné Ekce

Ce|ý víkend 29. a 30. srpnd 2oo9

ll
II

zák|ddem sldYností isou ukázkY ryb. rvbá óřských
zrykt d bohótá ndbídk6 rybích speďd|it z a da|ších
třeboňských ryb: ! Auroie

,B, 
NézMmé oba* (Rů.Ťé) _ *\ topo

tREBO|.'5K0 CŽ

Ě ? ř. rybéÍi€#vmlh.z

. obm]€né po|o*Y é RYbďlkÉ slaYnd :qr. riéboí é TíebníÉk. . u1ov

-:.ta.rl

Rybářské sIavnosti 20o9

pátý íoónÍk rybÉřských s|evnosti 5e V r!EE 2D09 Ugkutečni Ýé dvou

termÍnBch' 9e dnech 2E' E 30 E' 2009 bude h|avni čásI pro4lal.u
s|tsvno5tÍ probihdt nts lÝla5tsrykové néměstí V Třebon| od 3E.1E' do

2 1r'2009 probéhne ]éko součást etoŠnlho roČnik! Rybářlkých
slévno5tl !|o!' l/:|: .': .l!!]|i]..

Da|ši informace o rybářských s|avnostech 2oo9
ilabicl|:!a rybích s'pecialit na yÝ|cvu qY9iiÉ!é

pojedete- ná vý|ov Dvořiště od 3B. řijna do 1. |iíopódu 2009'
nebErte 5 !Ebou sVtsčin! Ná hrázi Dvořiště čeká bohětá ntsbídkE

kUIinář5kých pochoutek

t\4ěpě rybnikJ D!DřštĚ, nJ které j5me vám Dznéči|i pěrkov ště vymEzené
v době Vý|ovu' hráz ryb.íkě ě prE5tor pro 9é5LronEm||

Rvbái:ské s|avnosti vTizbotri á na Třeboňsku 2oog

v.Jl0v DÝúřl!.]t*

i řtonť} R!bóřtkí} íidýilrlEti

14-



Výroční zpráva 2009

Rybářské s|avnosti byly propagovány na webech partnerů, především na

Cechy.cz nebo na portá|u gastropartnera Znovín Znojmo.

Ved|e propagace na internetu by|a akce propagována formou distribuce |etáků a vy|epení
p|akátů, vtisku a v rádiích.

Rybářské s|avnosti by|y v sobotu 29.8.2009 s|avnostně zahájeny nástupem rybářů, zně|kou
na |esí rohy a projevem předsedy představenstva lng. Jana Hůdou, PhD; po vystoupení
hostů v če|e se starostou města Třeboň PaeDr' Josefem Váňou, nás|edova|o s|avnostní
pasování do cechu rybářského herce a po|itika Vítězs|ava Jandáka. Sobotní program
moderoval David Hocke.

Bohatý kulturní program na Masarykově náměstí probíha| v sobotu i v nedě|i; jeho
vyvrcho|ením by| sobotnívečerní koncert skupiny Žtuty pes.

V rámci ku|turního programu vystoupi|y, hrá|i nebo koncertova|y tyto soubory a skupiny:

V průběhu ku|turního programu po oba dny s|avností se na pÓdiu uskutečni|o něko|ik
rozhovorů, při nichŽ byla představena pořádajícíspo|ečnost Destinace Třeboňsko o.p.s. a její
Partneři a sponzoři.

První den s|avností by| ukončen ve|kým nočním ohňostrojem nad rybníkem Svět.

V nedě|i program pokračova| nejen na náměstí, a|e i na rybnících opatovický a Hradeček,
kde se konaly tradiční rybářské závody dospě|ých u dětí. o závody by| ve|ký zájem, Všichni
účastníci by|i oceněni upomínkovým |istem a vítězové obdrŽe|i poháry i zajímavé ceny'

Po rybnících Třeboňska se v rámci Rybářských s|avností v nedě|i vyda|i v hojném počtu
cyk|isté, všichni Účastníci vyjíŽd'ky s kontro|ním stanovištěm v kempu v LuŽnici obdrŽe|i
pamětní |ist a drobné propagační předměty.



Uzené ryby nabíze| F|SH MARKET a.s., tep|é rybí specia|ity pak gastropartneři s|avností
2009 - kuchař Petr Stupka a třeboňská Rybí restaurace Šupina & Šupinka. Petr Stupka
předved| své kuchařské ěarování s Třeboňským kaprem. Da|ší gastropartneři - Znovín
Znojmo a.s. a Pivovar Bohemia Regent, a.s. se postara|i o nabídku dobrého pití.

Výroční zpráva 2009

o s|avnostech se mys|elo i na děti, pro které by|o připravené na zámeckém nádvoří zábavné
soutěŽní odpo|edne o zajímavé ceny.
Na Masarykově náměstí by|a expozice bazénů s Živými rybami, na sádkách moh|i
návštěvníci sIavností absoIvovat exkurzi s odborným uýk|adem.

-16-



VýročnÍ zpráva 2009

Po oba dny s|avností by| na třeboňském Masarykově náměstí i ve|ký jarmark s ukázkami
tradičních řemese|'

Výlov rybníka Dvořiště
Na vý|ovu rybníka Dvořiště rybáři
návštěvníků posIouŽiI doprovodný
soutěŽe pro děti'

předved|i své tradiční rybářské řemes|o. K pobavení
program, řemes|ný trh, nechybě|a ani Živá hudba a

Poprvé se podaři|o v rámci gastroprogramu nabídnout rybí specia|ity pouze z Třeboňských
ryb. Gastropartneři tak mě|i moŽnost spo|ečně nabídnout veřejnosti to nej|epší ze své
nabídky.
F|SH MARKET uzené ryby, třeboňská Rybí restaurace Šupina & Šupinka svoji pros|ulou rybí
po|évku a Kapří hrano|ky, vyrobené d|e rodinné receptury, Znovín Znojmo svá vína včetně
burcáku, kuchař Petr Stupka své specia|ity z Kapřího i Třeboňského kapra, pivovar Regent
ve svém prostorném stanu svá piva. Da|ší prodejci nabíze|i kvalitní rybí ijiné specia|ity'



Vý|ov rybníka Dvořiště v nedě|i
zemědě|ství |ng. Jakub Šebesta'
návštěvníků.

navštíviI i premiér Ing.
S|avnosti v rámci vý|ovu

Výroční zpráva 2009

Jan Fischer, CSc. a ministr
rybníka navštívilo něko|ik tisíc

Společnost a její Partneři se vprvním polo|etí roku 2010 věnova|i přípravě 6. ročníku
Rybářských s|avnostív Třeboni a na Třeboňsku, které se uskutečnítakto:

28.-29. srpna 2010 (sobota a neděle)

H|avní programouý den - sobota 28.8.2010: program od 10.00 do 23.00 hod.
Druhý programouý den - nedě|e 29'8'2010: program od 08.00 do 15.00 hod.

H|avními body programu budou:

18-



Výroční zpráva 2009

VýIov rybníka Rožmberk

8. října. 10. října 20í0 (pátek až neděle)

H|avními body programu budou:

Rybářské s|avnosti v Třeboni a na Třeboňsku předznamenávají podzimní vý|ovy rybníků
vTřeboni a na Třeboňsku, znichŽ je Vroce 2010 h|avní vý|ov rybníka RoŽmberk; obě akce
jsou orientovány na Třeboňského kapra, na jeho propagaci' Vzh|edem k charakteru obou
akcí Rybářské s|avnosti organizuje Destinace Třeboňsko a uý|ov rybníka RoŽmberk
RybářstvíTřeboň, a to ve vzájemné spo|upráci a spo|ečně s da|šími partnery. obě akce jsou
spo|ečně propagovány a V jejich průběhu je identický gastronomický program'

6. HosPoDAŘENíA F!NANČNi SITUACE sPoLEČNosT|

Hospodaření a finanční situace Spo|eěnosti je zachycena V Účetní závěrce Společnosti, která
tvoří pří|ohu této výroční zprávy; v následujících osmi bodech je provedena rekapitulace
hlavních informací.

1) Rok 2009 by| pro spo|ečnost Destinace Třeboňsko o.p.s. druhým účetním a
zdaňovacím obdobím'

2) Vlastní zdroje spo|ečnosti činily k31'12'2009 ěástku 1.896 tis. Kč a by|y tvořeny
v|astním jměním ve výši 1'428 tis. Kč (ztoho 1 mi|. Kč je vk|ad zak|adatele a 428
tis.Kě ěini| zůstatek fondu vytvořeného z přís|ušných darů), rezervním fondem ve výši
390 tis. Kč (1de o zisk roku 2008 převedený do rezervního fondu) a ziskem ve výši 78
tis. Kč.

3) Spo|eěnost z vk|adu zak|adatele ve výši 1 mil. Kč pořídi|a V roce 2008 v sou|adu
se zak|adate|skou |istinou a Statutem spo|ečnosti dva vyměnite|né d|uhopisy oDEoN
2008 o jmenovité hodnotě jednoho d|uhopisu 500 tis. Kč, coŽ přines|o Spo|ečnosti
V roce 2009 úrokouý výnos ve uýši 56.143 Kč, tj. 5'6 % p.a.

4) Spo|ečnost zrea|izova|a za rok 2009 výnosy v ce|kové výši 777 tis. Kč, přičemŽ se
jedna|o pouze o výnosy z hlavní činnosti; spo|ečnost nevykonáva|a Žádnou
dop|ňkovou, resp. ved|ejší hospodářskou činnost. TrŽby z prodeje sluŽeb (z rek|amy a
nájmu) čini|y 240 tis. Kě, uýnosy ve výši 286 tis. Kč jsou zúětováním části
d|ouhodobého nehmotného majetku získaného darem (fondu) do výše nák|adů,
výnosy z dlouhodobého finančního majetku 56 tis. Kč, přijaté příspěvky (dary) by|y
195 tis' Kč a přijaté bankovní úroky čini|y 127 Kč' Příjmy spo|ečnosti ěini|y ce|kem
491 tis. Kč, tj. téměř dvě třetiny ce|kouých výnosů.

5) Ce|kové nák|ady na h|avní činnost Spo|eěnosti v roce 2009 čini|y ce|kém 681 tis' Kč,
nák|ady na správu Spo|ečnosti čini|y pouze 18 tis. Kč, ce|kové náklady tedy čini|y 699

-19-



Výroční zpráva 2009

tis. Kč. Nák|ady na h|avní činnost by|y nák|ady na s|uŽby ve výši 326 tis. Kě, osobní
nák|ady 69 tis. Kč a odpisy d|ouhodobého nehmotného majetku ve výši 286 tis. Kč.

6) Výs|edkem hospodaření z hlavní ěinnosti by| v roce 2009 zisk, ktený čini| 96 tis. Kč,
ze správní ěinnosti by|a ztráta ve uýši -18 tis. Kč' ce|kouý výs|edek hospodaření
spo|eěnosti tedy čini| 78 tis' Kč.

7) Zisk roku 2008 ve uýši 390 tis. Kč by| převeden do rezervního fondu'

8) Spo|ečnost vykáza|a v daňovém přiznání za rok 2009 zák|ad daně ve výši 239'817
Kč, tento zák|ad daně pouŽi|a ce|ý jako ěástku pod|e $ 20 odst. 7 zákona, o kterou
mohou pop|atníci, kteří nejsou za|oŽeni nebo zřízeni za Úče|em podnikání, sníŽit
zák|ad daně' Spo|eěnost pouŽije prostředky získané takto dosaŽenou úsporou
daňové povinnosti ke krytí nákladů (výdajů) souvisejících s činnostmi, z nich získané
přtjmy nejsou předmětem daně, a to nejpozději ve třech bezprostředně nás|edujících
zdaňovacích obdobích. Daňový zák|adje stanoven jako rozdí| mezi ce|kovými výnosy
(+7ll.l05,- Kč), částkou, kterou obecně prospěšná spo|ečnost ze zákona nedaní (-
418'145,- Kč) a částkou výnosů zd|uhopisů (-56'145,- Kč), které jsou zdaněny
sráŽkovou daní.

V nás|edujících přeh|edech jsou zrŮzných úhlů poh|edu uvedeny informace o hospodaření,
finančnísituaci, o nabytía stavu majetku Spo|ečnosti.

1) Struktura výnosů, způsoby nabýí majetku a finančních prostředků nutných k obecně
prospěšné činnosti společnosti, k nap|ňováníjejího pos|ánía k jejísprávě

A. Struktura podle Statutu; vyhodnocení, skutečnost rozpočtovaných po|ožek:

a) peněŽitý vk|ad zakladateIe
b) příjmy ze zpoplatněných s|uŽeb

z toho přumy z rek|amy
z nájmů
ostatnísluŽby

c) příjmy od partnerů
d) úrokové uýnosy
e) dary

z toho peněŽité
f) odkazy
g) příspěvky
h) dotace a granty
i) veřejné sbírky

B. Struktura finančních příjmů z hlediska jejich určení:

a) obecné, nepředurčené příjmy
b) předurcené příjmy
z toho:
- na činnost
- na provoz webu
- na Rybářské s|avnosti

rok 2009 3í. května 2010
296.087,54 Kč 110.977,38Kě
195'400'00 Kč 12.200.00 Kč

rok 2009
0'00 Kč

239.817,28 Kě
161.843'33 Kě

77 '973,95 Kě
0,00 Kč
0,00 Kč

56.270'26 Kč)
175.000'00 Kč
175.000'00 Kě

0'00 Kč
15.400,00 Kc

0'00 Kč
0,00 Kě

8.000'00 Kč
2.400'00 Kč

185.000'00 Kč

31. května 20í0
0'00 Kč

98.376,95 Kč
75.100'00 Kč

0'00 Kč
23'276'95 Kč

0,00 Kč
12.600'43 Kč
5.200'00 Kč
5.200'00 Kč

0,00 Kc
7.000'00 Kč

0,00 Kč
0'00 Kč

5.200,00 Kč
7.000,00 Kč

0.00 Kč

-20-



Výroční zpráva 2009

2) Struktura nák|adů

A. DodrŽení limitu í0 % podílu nákladů na správu

Ce|kové nák|ady
z toho
- na h|avní činnost 680.874,40 Kč 97,46 o/o 208.895,00 Kě 98,77o/o
- na správu 17.758,00 Kč 2.54o/o 2.607,00 Kč 1,23o/o

Limit podí|u nák|adů na správu na ce|korných nák|adech by| V roce 2009 dodrŽen.

B. Vyhodnocení, skutečnost rozpočtovaných nákladov'ých poIožek na hlavní činnost:

rok 2009 31. května 2010
698.632'40 Kč 100,0 % 211'502,00 Kč 100,0 %

Ce|kové nák|ady na h|avníčinnost
z toho
- na provoz webu
- na propagaci Třeboňska jako destinace CR
- na konání Rybářských slavností 2009

- ostatní nák|ady na h|avníčinnost
Výnosy a nák|ady; zisk

Výnosy
Nák|ady
Zisk

3) Stav a pohyb majetku

2009
A. Dlouhodobý nehmotný majetek ( )

Pořizovacícena
Zhodnocení investicí
oprávky
Zůstatková cena
Jedná se o jediný d|ouhodobý majetek

B. D|ouhodobý finanční majetek (obligace)

Pořizovacícena
Zůstatková cena

C. Zásoby (turistlcký průvodce)

Počáteční zásoba
Spotřeba
Konečná zásoba

2009
680.874'40 Kě

373.878,00 Kě
52.712,40 Ké

252.440,0o Kč
1.844,00 Kč

2009
777 '105,54 Kě,
698.632'40 Kč
78.473,14 Ké

31.května 2010
208.895'00 Kč

190.915'00 Kč
0'00 Kě
0,00 Kč

17.980,00 Kč

3í.května 20í0
231'277,38 Kě,
211.502'00 Kč
19.775'38 Kě

31.května 2010

896.108'10 Kě
0,00 Kč

480.393'00 Kč
415.715.10 Kč

31.května 2010
1.000.000,00 Kč
1.000.000.00 Kč

31.května 2010
287 '721,90 Kč

0'00 Kč
287 '721,90 Kč

778'298J0 Kč
117,810,00 Kč
350.478'00 Kč
545.630'10 Kč

2009
1.000.000'00 Kč
1.000.000'00 Kč

2009
340.434'30 Kč
52,712,40 Kč

287 '721'90 Kč

-21 -



4) Přeh|ed o peněŽních př,rjmech a uýdajích,poh|edávká ch a závazcích

2009
30.494,01 Kč

499.183'09 Kč

233.149'83 Kč
60.633,26 Kč

200.000'00 Kč
5.400'00 Kč

480.985'00 Kč

91 .133,00 Kč
117.810,00 Kč

0,00 Kč
252'440,00 Kč

1.844,00 Kč
17.758,00 Kč

48.692,10 Kč

2009
8.867'45 Kč
5.950'00 Kč
2'917,45 Kě

1'000.000'00 Kě
0,00 Kč
0,00 Kč

1.000.000'00 Kě

713.438'10 Kč
0,00 Kč

285.618,00 Kč
427 '820,10 Kč

0,00 Kč
389.887'31 Kč

0,00 Kč
389'887'31 Kč

Výroční zpráva 2009

3í.května 2010
48'692,10 Kč

115'431,40 Kč

70'211'97 Kě
26.019,43 Kč
7.000,00 Kč
5.200'00 Kč

76'341,00 Kč

57.950,00 Kč
0,00 Kě
0,00 Kč
0,00 Kč

15.284,00 Kč
3.107'00 Kč

87 '782,50 Kě

31.května 2010
28.332,43 Kč,
11.696'00 Kě
16.636'43 Kč

31.května 20í0

1.000.000,00 Kě
0,00 Kč
0,00 Kč

,1.000.000,00 Kč

427 '820,10 Kč
0,00 Kč

108.100'00 Kč
319'720,10 Kč

389.887'31 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

3,l8.887'31 Kč

A. Cash flow

Počáteční stav peněŽních prostředků

Pří1my ceIkem
z toho
- přumy ze zpop|atněných s|uŽeb
- úrokové uýnosy
- peněŽité dary
- příspěvky

Výdaje ce|kem
z toho
- na provoz webu
- na investici do webu .trebonsko.cz
- na propagaci Třeboňska jako destinace CR
- na konání Rybářských slavností 2009
- ostatnívýdaje na h|avníčinnost
- uýdaje na správu

Konečný stav peněŽních prostředků

B. Pohledávky a závazky

PohIedávky
Závazky
Saldo

5) Vývoj a koneěný stav vlastního jmění a fondů
2009

A. Vlastní jmění (vkIad zakladateIe)
Počátečnístav
Zvýšení
Cerpání
Konečný stav

B. Vlastníjmění ( dar dlouhodobého nehmotného majetku)
Počátečnístav
Zvýšení
Čerpání
Konečný stav

C. Rezervní fond
Počátečnístav
Zvýšení
Cerpání
Konečný stav

-22-



Výroční zpráva 2009

7. DÁRc!, sPoNzoŘi A PŘIsPĚVATELÉ: PŘU É pornce

Tato kapito|a navazuje na přís|ušné po|oŽky rozpočtu z kapito|y minu|é a nap|ňuje přís|ušná
ustanovení Statutu Spo|ečnosti, přičemŽ v bodu a) pak konkrétně ustanovení, Že ,,Kdo
poskytne jednorázově dar nebi odkaz, či jinak přispěje spo|ečnosti v hodnotě rovné nebo
vyšší neŽ je peněŽitý vk|ad zak|adate|e, má právo byt uveden ve všech nás|edujících
výročních zprávách, ...". V bodu d) je uvedeno' jakou dotaci Spo|ečnost získa|a.

a) V roce 2008 poskyt|a spo|ečnost oDEoN DATA sERVls a.s., se sídlem v Praze 4,
Nuse|ská 1419153, |Č 44848331, D|Č cz44848331 , zapsaná vobchodním rejstříku
vedeném Městským soudem vPraze voddílu B, vloŽka 1205 nepeněŽitý dar v podobě
internetového portá|u na doméně a nepeněŽitý dar v podobě 3.875 ks
výtisků turistického průvodce Třeboňsko v německé verzi ,,Die Region Třeboň...

b) V roce 2009 poský|i spo|eěnosti financnídary nebo příspěvky tyto subjekty:

1) Město Třeboň, se sídlem v Třeboni, Masarykovo nám. 20, |Č 00247618,
Cz00247618, poský|o finanční neinvestiění příspěvek za účelem činnosti
organizace a na organizaci Rybářských s|avností v Třeboni Třeboňsku V roce
2009;

2) Město Borovany, se síd|em vBorovanech,ŽiŽkovo nám. 107, |Č 00244686, D|Č
Cz00244686, poskyt|o neinvestiční příspěvek na provoz webu ,

na prezentaci propagaci Borovan na tomto webu;

3) Rybářství Třeboň Hld. a.s., se síd|em vTřeboni, Rybářská 8o1, |Č 46678191,
D|Č Cz46678191, zapsaná vobchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Českých Budějovicích v oddí|u B, v|oŽka 500, poskytla finanění dar na pořádání
Rybářských s|avnostív Třeboni a na Třeboňsku v roce 2009;

4) FISH MARKET a.s., se síd|em v Třeboni, Rybářská 8o1, |Č 48203807, D|Č
Cz48203807, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Českých Budějovicích v oddí|u B, vloŽka 566, poskyt|a finanční dar na pořádání
Rybářských s|avností v Třeboni a na Třeboňsku v roce 2009;

5) GEM|NI oční klinika a.s., se síd|em v Průhonicích, Řícanská 572, |Č 25069802,
D|Č Cz25o698o2, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze v oddí|u B, v|oŽka 4203, poskytla finanční dar na pořádání Rybářských
s|avnostív Třeboni a na Třeboňsku v roce 2009:

6) HYDRO & KoV s.r.o. se síd|em v Třeboni, Rybářská 8o1, |Č 27720161, D|Č
cz27720161, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Českých Budějovicích v oddílu c, v|oŽka 16097, poskytla finanční dar na
pořádání Rybářských s|avností v Třeboni a na Třeboňsku v roce 2009;

7) Autosalon Třeboň s.r.o., se síd|em v Třeboni, Táboritská 1152, |Č 28094298,
D|Č cz28o94298, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
vČeských Budějovicích voddí|u c, v|oŽka 16934, poský|a finanční dar na
pořádání Rybářských s|avnostív Třeboni a na Třeboňsku v roce 2009;

8) PILASTAV s.r.o., se síd|em v Borovanech, Lipnice - Jí|ovice 48, |Č 28099699,
D|C Cz28099699, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem

-23-



Výroční zpráva 2009

v Českých Budějovicích v oddí|u c, v|oŽka 17162, poskyt|a finanční dar na
pořádání Rybářských s|avnostív Třeboni a na Třeboňsku v roce 2009;

9) zfmědělské služby Dynín, a.s., se síd|em v Dyníně 92, okr. České Budějovice,
|Č 60070820, D|Č cz6}O7o82o, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem vČeských Budějovicích voddí|u B, v|oŽia 611, poskytla
finanční dar na pořádání Rybářských s|avností v Třeboni a na Třeboňsku v róce
2009;

10) Selan a.s., se síd|em vTřeboni, Branná 58, |Č 2606944, D|Č cz26o6g44o,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých
Budějovicích v oddí|u B, v|oŽka 1889, poskyt|a finanční dar na pořádání
Rybářských s|avnostív Třeboni a na Třeboňsku v roce 2009;

11) Táborská lnvestiční a.s., se síd|em vTáboře, u|. 9. května 678, |Č 63249766,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých
Budějovicích v oddí|u B, v|oŽka 695, poskyt|a finančnídar na pořádání Rybářských
s|avností v Třeboni a na Třeboňsku v roce 2009;

12) oDEoN FIRM sERVIs a.s., se síd|em v Brně, Josefská 425|25, |Č Ň486725, D|Č
Cz63486725, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně
v oddí|u B, v|oŽka 1782, poskytla finanční dar na h|avní činnost spo|ečnosti.

13) Třeboňská rozvojová o.P.S., se sídlem vTřeboni, Duke|ská 145, |Č 26074419,
zapsaná v rejstříku obecně prospěšných spo|ečností vedeném Krajským soudem
v Ceských Budějovicích v oddí|u o, v|oŽka 90, poskyt|a finanční dar na činnost
z vytěŽku aukce.

c) V prvním po|o|etí 2010 poský|y spo|ečnosti finanční dary nebo příspěvky týo subjekty:

1) Město Třeboň, se síd|em v Třeboni, Masarykovo nám. 20, |Č 00247618,
CZ0o247618, poskyt|o finanční neinvestičnÍ příspěvek za úče|em činnosti
organizace;

2) Město Suchdol nad Lužnicí, se síd|em v Suchdo|e nad LuŽnicí, nám. T.G.
Masaryka 9, |Č ooz4lsal, czoo247561, poský|o neinvestiční příspěvek na
provoz webu ;

d) Vprvním po|o|etí roku 2010 by|a Spo|ečnosti přidě|ena dotace Jihoěeského kraje.
Zastupite|stvo Jihočeského kraje rozhod|o svým usnesením č'151l2o1otzKt-14 ze dne
27 '4.2010 o poskytnutí příspěvku v rámci Jihočeského krajského programu podpory
KULTURY V roce 2010' Uče|em poskytnutí příspěvku jsou neinvesticní prostředky určené
na rea|izaci projektu s názvem ''Rybářské s|avnosti v Třeboni a na Třeboňsku 2010...

T
-24-



příloha k výroční zprávě 2009

,





it

I ' 'li:' ll
,.r tji(i

;t: ČísIo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního období

Stav k pos|ednímu
dni ÚčetnÍho období

a o 1 z
tv.

oprávky k

dlouho-
dobému
majetku

cprávky k nehmotným výs|edkům výzkumu a vÝvoie rc72) 29 n 0
cprávky k softwaru (o73] 30 65 ccu
cprávky k ocenite|ným právům (o74) 31 0 0

cprávky k drobnému d|ouhodobému nehmotnému majetku (o78) 32 0 n

cprávky k ostatnímu d|ouhodobému nehmotnému maietku ío79) 33 n n

cprávky k stavbám (081) 34 n n

oprávky k samostatným movitým věcem a souborům
movitých věcí (082) 35 0 L

cprávky k pěstite|ským ce|kům trva|Ých porostů (085) 36 0 f

cprávky k zák|adnímu stádu a taŽným zvířatům (086) 37 0 r

oprávky k drobnému d|ouhodobému hmotnému maietku (o88) 38 0 n

oprávky k ostatnímu d|ouhodobému hmotnému majetku (o89) 39 0

Součet ř.29 aŽ39, 40 .li :i':l)r s .:3
B Krátkodobý majetek ř. 51 + 71 + 80 + 84 ,*41 4Ct7

t.

Zásoby
Materiá| na sk|adě (112\ 42 0 I

Vlateriá| na cestě (119) 43 0 L

Nedokončená výroba (121) 44 0
)o|otovary v|astní výroby (122\ 45 0 0

r'ýrobky (23\ 46 0
z-vÍřata (24) 47 0 c

ZboŽí na sk|adě a v prodejnách (132]r 48 340 287
ZboŽí na cestě (139) 49 0 c

Poskytnuté zá|ohy na zásoby ( 314) 50 0 I

Součet ř' 42 aŽ 50 51

lt.

PohIedávky
odběrate|é B11 52 7

Směnky k inkasu (312) c5 0 0

Poh|edávkv za eskontované cenné papíry (313) 54 0 0

Poskvtnuté provozní zá|ohv (314-ř.50) 55 r c

ostatní pohledávky (315) 56 is z
Poh|edávky za zaměstnanci (335) Ól 0 0

Poh|edávky za institucemi sociá|ního zabezpečení a
veřejného zdravotního pojiŠtění (336 58 0 c

Daň z přÍjmů 341 59 0

ostatní ořímé daně 342 OU 0

Daň z přidané hodnoty 343 61 0 L

ostatní daně a pop|atky .7AE oz 0 n

Nároky na dotace a ostatní zúčtování se st.rozpočrem Ól+o OJ 0 n

Nároky na dotace a ostatní zÚčtování s rozpoČtem USC 348 64 U tl



i'r i

',!

1. '..

Cís|o
řádku

Stav k orvnímu dni
účetního období

Stav k pos|ednímu
dni Účetního období

D 1 z

il.
PohIedávky

Poh|edávky za Účastníky sdruŽení (358) oc 0 c

Pohledávkv z pevnÝch termínovÝch ooerací a opcí (373) 0 c

Poh|edávkv z wdaných d|uhopisů (375) 67 0 c

Jiné poh|edávky (378) 68 0 L

Dohadné účtv aktivní (388) 18 1

opravná po|oŽka k poh|edávkám (391) 70 0 c

Součet ř. 52 aŽ 69 minus 70 71
"r ni.12

ill
Krátkodobý

Íinanční
majetek

Pokladna .eItr 72 0 1

Ceninv (213\ 73 0 r

Bankovní účtv (221\ 74 3í 4t
|Vlaietkové cenné papÍry k obchodováni (251 7q U c

D|uhové cenné oapÍrv k obchodování e$\ 76 U c

ostatní cenné paoírv e56\ 77 U C

PořizovanÝ krátkodobÝ finanční maietek (259) 78 0 c

Peníze na cestě GL261 79 0 r

Součet ř.72 aŽ79 80 7.4

tv.
Jiná aktiva

celkem

Nák|adv příštÍch obdobÍ (381 81 n n

Příimv příštích období (385) 82 0 0

t<ursove rozdí|v aktivni (386) 83 U 0

Součet ř. 81 aŽ 83 84 '0
UHRN AKTIV ř.1+41 85 ;có+

KontroIní čísIo Í.1 aŽ83 997 874

,."lili



. ' -'lí];.
i. l 

- jr'l
ursto
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního období

ĎIaV K pos|eonImu
dni účetního období

d 4
A ý|astní zdroje ó.90 + 94 86 :',4103
1

Jměni
r'|astní imění (90.1) 87 .1 713 1 428:ondv (911 88 0 -?on
Jceňovací rozdi|y z přecenění finančnního majetku a
závazkťl . ,921 89 n 0
Součet ř.87 aŽ89 90

2.
Výsledek

hospodaření

Jěet výs|edku hospodáření (+/-963) 91 X -78
r'ýs|edekhospodařeníveschvalovacímřízení (+/-931) JZ 0 X
\erozdě|ený zisk, neuhrazená ztráta min. |et Gl-932 93 -390 0
Souěet ř. 91 aŽ 93 94 rl i' ,;:i! ,.,:ll, . 

:

B izí zdroje ř'96 + .104 + 128 + 132 95 '" ,;"', -17
1 lezervv (941\ YO 0 0
2.

DIouhodobé
závazky

)|ouhodobé bankovní úvěrv (953) 97 0 0
y'vdané d|uhopisv (953) 98 0
Závazkv z oronáimu (954 oo 0 n

Přiiaté d|ot.lhodobé zálohv (955) 100 0 U

Dlouhodobé směnky k úhradě (958) 101 0
Dohadné úitv oasivní (389] 102 0 n

ostatní d|ouhodobé závazkv (959] 103 0 n

Součet ř.97 aŽ103 104

Krátkodobé
závazky

Dodavate|é ,321 105 -9 -o
Směnky k úhradě (322) 106 0 0
Přijaté zá|ohy (324 107 -6 0
ostatní závazkv (325) 108 0 0
Zaměstnanci (331 109 0 0
ostatní závazky vŮči zaměstnancům (333 '110 0
Závazky ze sociá|ního zabezpečení a zdr.poiištění (336 111 0 0
Daň z příimŮ (341 112 0 0
ostatní přímé daně )42 113 0 0
Daň z přidané hodnoty 343 '114 0 U

ostatní daně a pop|atkv J45 í15 0
7ávazkv ze vztahu ke státnímu rozoočtu 146 íí6 n

Závazky ze vztahu k rozp.orgánů uzem.sam.ce|ků (348 117 0 U

Závazky z upsaných nespl.cenných papírů a vk|adů (367) 118 0 0
Závazky k účastníkům sdružení (368) 119 0 0
Závazky z pevných termínových operací a opcí (373) 120 0 c
Jinézávazkv (379) 121 0

Krátkodobé bankovní úvěrv 122 0 U

Eskontní úvěrv (232\ 123 0 c
Vvdané kratkodobé dluhooisv (241 124 0 c
Vlastní d|uhooisv (255\ 125 0 c

Dohadné Úětv pasivní (389 126 0 c

ostatní krátkodobé finanční vÝoomoci í379) 127 U c
Součet ř'1o5 aŽ 127 128 -14 ,t

Jiná pasiva
Výdaje příštích období (383) 129 0 r
VÝnosv příštích období ,384 '130

Kursové rozdíIy pasivnÍ (387) 131 0 L

Součet ř' 129 aŽ 131 132
UHRN PASIV ř'86 + 95 IJJ ,. ,: "l , .:"' '; i; *2 120 . í90
Kontro|ní ěís|o (ř 86 aŽ 133) qqR

A 'a
.;

ií.a.éijditerská .l

'j:,i,.': l

;ň 
WWW'clq'



Zpraoval

; S'lll!'l'ifi);

zts,#)J Az
k 31.12.2009

Destinace Třeboňsko

FINANČ
v Ťllbonl

'k'
:ti.
;;.:i,

Ót

l,:',::|.,,,,, 2 9, 06, 2010



.:: ::it, : .: ':;:1, ..r_:t{.. 
. :;. ..ii.

-1:..';:l.?..'...,;].,:...,.'..::.*.:.i.1?*';n

Čisto
Účtu Název ukazate|e ČísIo

řádku

Činnosti

hIavní hospodářská l I cetkem
5 6 7 I

/|. odpisy, prodaný majetek, tvorba rezev a opravných po|oŽek
;elkem

A A,I 3dpisy d|ouhodobého nehmotného a hmotného máitrlk 25 zÓo 0 0 zÓo

552
Zůstatková cena prodaného d|ouhodobého
nehmotného a hmotného maietku zo 0 0 0 0

553 Prodané cenné papÍry a podí|y 27 0 0 tl 0
554 Prodaný materiá| 28 0 0 0
556 Tvorba rezerv 29 0 0 0 0
559 rvorba opravných po|oŽek ?n 0 0 0 0

V||. Poskytnuté příspěvky ce|kem i"'$

581
Pos kytn uté příspěvky zúčtova né mezi or ganizačn ími
sIoŽkami 31 0 0 0 0

582 Poskytnuté č|enské příspěvky Óz 0 n 0
ý|l|. Daň z příjmů celkem ce|kem iy,'.'i'6

595 Dodatečné odvody daně z příjmů 0 U 0 0
Učtová třída 5 ce|kem ( řádek 1 až33) . 68i o

.,./,ii;.1.' ,11;:

. TÉby za v|astní v'ýkony a zazboŽí ce|kem

'Ň
.l 'j;, ,..0 *!?;*., ...išó \,; ".1',24a

601 TrŽby za v|astní výrobky 1 0 0 0
602 Tržby z prodeje sluŽeb 2 240 0 0 240
604 TrŽby za prodané zboži 0 0 U 0

Il. Změna stavu vnitroorganizačních zásob ce|kem
0

611 Změna stavu zásob nedokončené výroby 4 0 0 0 c
612 Změna stavu zásob po|otovarů 0 n U 0
613 Změna stavu zásob výrobků o 0 0 U
614 Změna stavu zvířat 7 0 U 0 0

lll. Aktivace celkem ,"o
621 \ktivace materiá|u a zboŽí a 0 U 0
622 Aktivace vnitroorganizačních sIuŽeb o U 0 0 0
623 Aktivace dIouhodobého nehmotného maietku í0 0 0 U 0
624 Aktivace dlouhodobého hmotného majetku 11 0 0 0 n

|V. ostatní výnosy ce|kem
o

641 Sm|uvnÍ pokuty a úroky z prod|ení 12 0 0 0 c
642 ostatni pokuty a pená|e 41. 0 0 0 c
643 P|atby za odepsané poh|edávky 14 0 0 0 0
644 Úroky 15 0 0 0 n
645 Kursovné ziskv 16 0 0 0 n
648 ZÚčtování fondů 17 0 0 U n
649 Jiné ostat!í výnosy 18 0 n 0 n

,'. .,"i,,. :i ''"::í 
:,i. '|+.]. i



CísIo
účtu Název ukazateIe ČísIo

řádku

Činnosti

hIavní hospodářská celkem

5 7 I
V. TrŽby z prodeje majetku, zúčtování rezerv a opravných poloŽek
celkem 342

652
TrŽby z prodeje d|ouhodobého nehmotného a hmotného
maietku 10 zÓo 0 0 zóo
TrŽby z prodeje cenných papírů a podÍ|ů 20 t 0 0 n

654 Tržbv z orodeie materiálu 21 -é v tl U L

ýýnosv z krátkodobého finaněního maietku 22 0 tl n r

ZÚčtování rezerv 23 0 tl U c

ýÝnosv z d|ouhodobého finančního maietku 24 ÁA n 0 5€

ZÚčtování opravných poIoŽek 25 n 0 n c

r'|. Přijaté příspěvky ce|kem ' $i:\ 't, íg5 )Ýi i'"'..ťl'']'] j1i:i. o igr

681 Přiiaté příspěvkv zÚčtované mezi orqanizačními s|oŽkami zo n 0 0 c

684 ]řiiaté přísoěvkv (darv) 27 195 0 0 19f

684 Přiiaté č|enské příspěvkv 28 0 0 U c

ý||. Provozní dotace ce|kem .. 0
Aoí Provozní dotace 29 U 0 n c

Jčtová třída 6 celkem ( řádek 1aŽ29).
!::.]s

.*.)i n
',,,,',;.,,,. i
:,:( .l

.. r:,-;;ll 96 ib
591 Daň z přÍimů oc 0 0 0 c

o. yÝsleoÉk HospooRŘerqí Po ZDAN ĚŇí '")),ilga
.1: 

'']']'...: -.l.Ó

Kontrolní číslo 999 r, 2 833 l:{ň ^ ;ó.z ÓÓ:

odesláno den:
21.6.2010

odpovídá za údajd;^ |ng'

f-}esťímnae Tř.efo oňsko tl' gl.s.

t}'.''hářsltá E0]
í]7s 0l 'T'ře;boň 

Tí

T.:: Iťl; 280EtíE9q



€i

lČerruí zÁvĚEt^E |, oA 12.2oogJ\,E' I |YI í.AY
Destinace Třebo

Třeboň, Rybá

'Ll

iil

ll

í. Popis účetní jednotky, právní subjektivita, druhy obec{ě''Ěř6spěšných sIužeb, zaklqdatelé,
statutární orgány I l

Název:
Sídlo:

Dozorčí rada:

Destinace Třeboňsko o. p.s.
Třeboň, Třeboň ||' Rybářská 8o1, PsČ 379 01

oDEoN FIRM SERV|S a.s' -.Ť
Brno, Josefská 425t25, PSČ 602 oo. |Č 634 86 725

předseda správnírady: |ng. |vo Pastrňák, CSc.
č|enka správní rady: lng. Marie Košinová
č|en správní rady: Ing. Jiří Stefan

předsedkyně dozorčí rady: Ing. Magda|ena Herdová
č|en dozorěÍrady: Ing. David Vopá|enský
č|en dozorčírady: lng. Petr Habersberger

Identifikační óísIo: 28086899
Právní forma: obecně prospěŠná spo|ečnost
Datum vzniku: Zápis do rejstříku obecně prospěšných spo|ečností, vedeňém Krajským

soudem v Českých Budějovicích, oddí| o, vloŽka 160 (1.8.2oo8)

Druhy obecně prospěšných sIužeb:
- prezentace a propagace Třeboňska jako destinace cestovního ruchu
- rozpracování a prosazovánístrategie rozvoje cestovního ruchu na Třeboňsku
- podpora rozvoje cestovního ruchu na Třeboňsku
- podpora a pořádání spo|eěenských, ku|turních, sportovních a turistických akcí na Třeboňsku
- ochrana kulturního a přírodního dědictví, přírody a Životního prostředí na Třeboňsku, péče o ně,
jejich prezentace a propagace
- péče o jinak neudrŽované a z h|ediska turistického, rekreačního, kulturního nebo sportovního
významné objeký' vodní p|ochy a toky, Území, pozemky, cesty, stezky a trasy na Třeboňsku
- péče o venkovní turistické informační a navigační systémy na Třeboňsku

Zakladatel:

Vk|ad zak|adate|e do v|astního jmění k 31.12.2009: 1 .000 tis. Kě

Správní rada:

l|. lNFoRMAGE o Účerruícn METoDÁcH A oBEcNÝcH ÚčerruÍcH
zÁsaoÁcn

1. Účetní období

Od 1.1.2009 do 31.12.2009.

2. PouŽité úěetní metody a aplikace obecných účetních zásad
Spo|ečnost účtuje dle vyh|ášky 50412002 Sb., a českých účetních standardů pro účetní jednotky, u
kterých h|avním předmětem činnosti není podnikánÍ, v průběhu účetního období nedoš|o k Žádné
odchylce od metod pod|e $ 7 odst' 5 zákona, která by mě|a v|iv na majetek azávazky, na finanční
situaci a výs|edek hospodaření Účetní jednotky



3. Způsob zpracování úěetních záznamŮ, způsoby a místa jejich úschovy

PrvotnÍ Účetní záznamy v papírové podobě jsou zpracovány v účetním software, výstupy jsou opět
uchovávány v papÍrové podobě, a to u zak|adate|e spo|ečnosti.

4. Způsoby oceňování

Účetni jednotka oceňuje majetek,nabytý Úp|atně v pořizovacích cenách, majetek nabytý bezÚp|atně
(dar) je oceňován částkÓu uvede1Ó"'y; darovací smIouvě.

5. Způsoby odpisování 
.

odpisový p|án pro d|ouhodobý majetek vychází z Životnosti, odpisových skupin a daňové odpisové
sazby. Spo|ečnost má k 31 .12.2009 pouze d|ouhodobý nehmotný majetek _ software, který Účetně
odepisuje na 36 měsÍců.

6. Způsobl'stanovení oprávek k majetku a způsobu stanovení reá|né hodnoty příslušného
majetku azávazkil

Úeetni jednotka má k 3'1 .12.2009 pouze oprávky k d|ouhodobému majetku, které vznik|y jako suma
odpisů a jsou korekcí brutto ceny d|ouhodobého majetku na netto cenu, která vyjadřuje reá|nou
hodnotu majetku; jiné oprávky za účetní období stanoveny neby|y.

7. Způsoby tvorby a výše vyÍvořených opravných položek a |ezev za uzavirané účetní období

Úěetni jednotka nevytvořila Žádné opravné po|oŽky ani rezervy za uzavírané Účetní období.

ll. DoPLŇUJíCÍ lNFoRMAcE K RozVAzE 
^vÝK^zU 

z|sKU A ZTRÁT
,|' Zpúsoby oceňování pouŽitých pro poloŽky aktlv azávazkťl věetně toho, jak byIy stanoveny

úpravy hodnoty, at' jiŽ přechodné nebo trvalé

Aktiva azávazky jsou oceňovány cenou pořízenÍ, tyto pořizovacÍ hodnoty nejsou nijak upravovány, ani
přechodně, ani trva|e.

2' Přepoěet aktiv a závazkťl s uyedením pouŽitého kursu k rozvahovému dni vyh|ašovaného
Geskou národní bankou .&

V průběhu Účetního období se nevyskyt|žádný případ potřeby přepočtu aktiv a závazkŮ z Kč na jinou

měnu ani naooak.

3. Název jiných účetních jednotek, v nichŽ účetní jednotka sama nebo prostřednictvím třetí
osoby jednající jejím jménem a na její účet drŽí podíl, tento podíl můŽe být i v podobě
držených akcií, s uvedením počtu, jmenovité hodnoty a druhu těchto akcií, jakoŽ i výše
základního kapitálu, vlastního jmění, fondů a zisku nebo ztráty této jiné účetní jednotky za
minulé účetní období

Spo|ečnost nemá v Žádné jiné účetníjednotce sama nebo prostřednictvím třetí osoby Žádný podí|.

4. Přehled splatných závazkil pojistného na sociální zabezpeěení a příspěvku na státní
po|itiku zaměstnanosti, přehled splatných závazků veřejného zdravotního pojištění a
evidované daňové nedopIatky u místně příslušných finaněních orgánů s uvedením částek,
datem vzniku a splatnosti

Společnost n3má k 31'12'2oog Žádné sp|atné závazky pojistného na sociá|ní zabezpeÓení a
příspěvku na státní politiku zaměstnanosti ani Žádné splatné závazky veřejného zdravotního pojištění.
Spo|ečnost nemá k 31'12.2009 evidovány Žádné daňové nedoplatky.

5. Poěet a jmenovitá hodnota akcií nebo podílu, nebo nemají-|i jmenovitou hodnotu,
informace o jejich ocenění

Spo|ečnost nemá Žádné akcie ani podí|y.

6. Existence majetkových cenný papírů, vyměnitelných a prioritních dluhopisů nebo
podobných cenných papírů nebo práv, s udáním jejich poětu a rozsahu práv, která
propůjčují

Spo|ečnost nevyda|a Žádné majetkové cenné papíry, vyměnite|né a prioritní d|uhopisy.nebo podobné
cenné papíry nebo práva Spo|ečnost v|astní 2 ks vyměnite|ných d|uhopisů oDEoN 2008 emitovaných
zak|adate|em v nominá|nÍ i účetní hodnotě 1.000 tis. Kc' Spo|ečnost má nárok na výnosy z dluhopisů,
které jsou vyp|áceny čtvrt|etně po sraŽení sráŽkové daně'

,i

!l

lr.

tl



7. Dlužené ěástky, které vznikly v daném účetním období a u ktených zbytková doba
splatnosti k rozvahovému dni přesahuje pět let, jakoŽ i výše všech dluhů úěetních
jednotek, krytých pInohodnotnou zárukou, danou touto účetní jednotkou, s uvedením
povahy a formy záruky (tyto informace se uvádějí oddě|eně pro poloŽku každého věřitele
podle struktury rozvahy (bilance))

Spo|ečnost ned|uŽí k31'12.2009 Žádnou částku u které zbytková doba sp|atnosti krozvahovému dni
přesahuje pět |et, spo|ečnost nemá Žádné d|ouhodobé závazky.

8. Celková výše finančních nebo jiných závazkil, které nejsou obsaŽeny v Íozvaze (bilanci)

Spo|ečnost nemá k 31J22009 Žádné finanční nebo jiné závazky, které by nebyly obsaŽeny
v rozvaze.

9. Výsledek hospodaření v čIenění podle jednotlivých druhů činnosti (v případě, Že se tyto
činnosti od sebe značnou měrou Iiší, nebo pokud to vyŽaduje zvláštní právní předpis)

Výsledek hospodaření z hIavní činnosti

Výs|edek hospodaření z hospodářské činnosti

VýsIedek hospodaření ze správní činnosti

10. PrŮměrný evidenční přepočtený poěet zaměstnanců pod|e zvláštního právního předpisu v
členění pod|e kategorií, jakoŽ i osobní náklady za Úěetní období v členění podle výkazu
zisku a ztráty u položek.,A.Ill.9 Mzdové nákIady', aŽ..A.lll.13. ostatní sociální náklady,.'
údaje o počtu a postavení zaměstnanců, pokud jsou zároveň ěleny statutárních,
kontro|ních nebo jiných orgánů urěených statutem, stanovami nebo jinou zÍizovaci listinou

Spo|ečnost nemě|a V roce 2009 Žádné zaměstnance' Mzdové nák|ady v částce 69 tis. Kč jsou tvořeny
nák|ady na dohody o provedení práce.

1í. Výšé šfánovených odměn a funkěních poŽitků za úč,etni obdobíqĚlériům statutárních,
kontrolních nebo jiných orgánů urěených statutem, stanovami nebo jinou zřizovaci
|istinou, z titulu jejich funkce, iakoŽ i výše vznikIých nebo smluvně sjednaných závazkil
ohledně požitků býva|ých členů těchto orgánů, s uvedením celkové výše pro kaŽdou
kategorii členů.

V účetním období nebyly vyp|aceny Žádné odměny ani funkční poŽitky č|enům statutárních ani
dozorčÍch orgánů společnosti

í2. Úěast ělenů statutárních, kontrolních nebo jiných orgánů účetní jednotky urěených
statutem, stanovami nebo jinou zřizovací listinou a jejich rodinných příslušníků v osobách,
s nimiŽ úěetní jednotka uzavřela za vykazované účetní období obchodní smlouvy nebo jiné
smluvní vztahy

Předseda správní rady je předsedou představenstva spo|ečnosti oDEoN F|RM sERV|S a.s., se
sídlem v Brně, Josefská 425|25, |C 63486725, zapsané v obchodním rejstřÍku vedeném Krajským
soudem v Brně v oddí|u B, vloŽka 1782, s níŽ Účetní jednotka V roce 2009 uzavře|a darovací sm|ouvu.

Předseda správní rady je předsedou dozorčÍ rady spo|ečnosti oDEoN DATA SERV|s a's., se síd|em
vPraze 4, Nuse|ská 1419153, |Č 44848331, zapsané vobchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze v oddí|u B, vloŽka 1205, s níŽ Účetní jednotka V roce 2009 uzavře|a Smlouvu o
propagaci produktu Třeboňský kapr.

13. Výše zá|oh a úvěrů, poskytnutých ěIenům orgánů uvedeným v části l/1 této přílohy, s
uvedením úrokové sazby, hlavní podmínky a případně proplacené ěástky, jakoŽ i závazky
přijaté na jejich účet jakoŽto určitý druh záruky s uvedením ceIkové výše pro kaŽdou
kategorii ělenů

Č|enům orgánů společnosti (správní a dozorčí rady) neby|y poskytnuty v účetním období Žádné zá|ohy
ani Úvěry'

'l4. Rozsah, ve kterém byl výpoěet zisku nebo ztráty ovlivněn způsoby oceňování v průběhu
účetního období nebo bezprostředně předcházejícího účetního období (pokud takové
ocenění má závaŽný vliv na budoucí daňovou povinnost, je nutno o tom uvést podrobnosti)

ocenění d|ouhodobého nehmotného majetku získaného darem cenou dle darovací smlouvy stanovi|o
výši odpisů Účtovaných do nák|adů spo|ečnosti. V Žádném da|ším případě nemě| způsob oceňování
v|iv na výpočet zisku

96 tis. Kč

0 tis. Kč

-'18 tis. Kč



15. Způsob zjištění zák|adu daně z příjmů, pouŽité daňové úlevy a způsoby uŽití prostředků v
běžném účetním období, získaných z daňových ú|ev v předcházejících zdaňovacích
obdobích' v členění za jednotlivá zdaňovací období podle poŽadavku zvláštních právních
předpisů

Zák|ad daně zpříjmů by| zjiŠtěn zvýnosů spo|ečnosti pod|éhajících dani a zdaňových nák|adů.
Daňová povinnost nevznik|a, nebot' výs|edná daňová povinnost by|a sníŽena d|e $ 20 odst. 7 v částce
239.817,- Kč stím, Že takto získané prostředky budou pouŽity ke krytí nák|adů souvisejících
s činnostmi, z nich získané příjmy nejsou předmětem daně. Spo|ečnost by|a za|oŽena V roce 2OOB, za
tento rok získa|a daňovou ú|evu ve výši 9'859,- Kč.
.t6. Rozdíly mezi daňovou povinností připadající na běŽné nebo minulé úóetní období a jiŽ

zaplacenou daní v těchto účetních obdobích (jen v případě, že je tento rozdí] významný;
tato informace se uvede; jen není.li tento rozdíl v celkové výši obsaŽen v příslušné poloŽce
v rozvaŽ.e (bilanci))

Spo|ečnost zaroky 2008 a 2009 nevykáza|a daňovou povinnost, nep|ati|a Žádnou daň.

17 " Významné poloŽky aktiv

Dlouhodobý nehmotný majetek . software

Pořizovací
cena Kě

oprávky
Kě

65

0

0

286

3s1

Zůstatková
cena Kě

Počáteční stav

Přírůstt<y

Únl'tt.v
Odpis

Konečný stav

778

118

0

896

713

118

0

-286

545

ZboŽí na skladě

Pořizovací
cena Kě

oprávky
Kě

Zůstat'ková
cena Kě

Počáteční stav

Přírůstlcy

Únrry

Konečný stav

s40

0

-52

288

0

0

0

0

340

-52

288

ql

18. Rozpis dlouhodobých bankovních úvěrů včetně úrokových sazeb a popis zajištění úvěrů

Spo|ečnost nemá k 31.12.2009 Žádné dlouhodobé bankovní úvěry.

í9. Poskytnuté dotace na provozní účely nebo na pořizení dlouhodobého nehmotného a
hmotného majetku, s uvedením výše dotací a jejich zdrojů)

Spo|ečnost nepřija|a v Účetním období Žádné dotace na provozní úče|y nebo na pořízení
d|ouhodobého hmotného a nehmotného majetku.

20. Přehled o přijatých a poskytnutých darech, dárcích a příjemcích těchto darů, jedná-li se o
významné položky nebo pokud to vyŽaduje zvláštní právní předpis

Spo|ečnost přijaIa v Účetním obdobÍ třináct darů na hIavní činnost, a to od dvanácti partnerů v ceIkové
výši 195 tis. Kč...,i

il
i1

i:lt

il,



,l

I

ir

l

2í. Přeh|ed o veřejných sbírkách pod|e zvláštního právního předpisu s uvedením úče|u a výši
vybraných částek

Spo|ečnost neorganizova|a v Účetním období Žádné veřejné sbírky ani do Žádné veřejné sbírky
nepřispě|a jako dárce'

22. Zpilsob vypořádání výsledku hospodaření z předcházejících úěetních období, zejména
rozdělení zisku

Hospodářský výs|edek předcházejícího Účetního období, zisk ve výši 390 tis. Kč, by| převeden do
rezervnÍho fondu.

23. Yýznamné udá|osti, které se sta|y mezi rozvahovým dnem a okamŽikem sestavení úěetní
závěrky podle $ 19 odst. 5 zákona

od rozvahového dne 31'12'2009 do okamŽiku sestavení účetní závěrky nedoš|o kŽádné významné
události' Úeetni jednotce nejsou známy žádné skutečnosti ani da|ší informace, které existova|y ke
konci rozvahového dne, ani o skutečnostech, které jako nejisté podmínky či situace existovaly ke
konci rozvahového dne, a jejichŽ důs|edky mění významným způsobem pohled na finanční situaci
Účetní jednotky. ]

||l' DALŠÍ |NFoRMAcE PoDLE zVLÁšTNícH pnÁvruÍcH PŘEDPlsŮ A PoDLE
ROZHODNUTI UCETNI JEDNOTKY
Takovéto informace nejsou

V Praze dne 21.6.2010


